
 

 

UCHWAŁA NR 67/226/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2015 rok 
 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu   

Nr XIV/76/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2015 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2015 rok wprowadzonych uchwałą Nr XIV/76/2015 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2015, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 poz.1445) na podstawie: 

1) Pisma Ministerstwa Finansów ST5.4750.605.2015.29p informującego o przyznaniu 

Powiatowi Myśliborskiemu na rok 2015 kwoty 96.000,00 zł. ze środków rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej, na dofinansowanie kosztów związanych  

z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych z trybie art. 20 Karty Nauczyciela,  

a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty 

Nauczyciela. 

2) W związku z wyodrębnieniem od 2015 roku kwoty subwencji oświatowej na 

realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży zasadnym jest wykazanie w budżecie Powiatu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Adaptacja części budynku Zespołu Szkół w Smolnicy w celu 

utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii” w rozdziale 85421 – Młodzieżowe 

Ośrodki Socjoterapii. 

3) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 1.257 zł. w rozdziale 85406, §4210 uzyskaną jako 

odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej w związku z uszkodzeniem centrali 

telefonicznej w PPP podczas burzy. 

4) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie zmian  

w planie budżetu jednostki w związku z szacownym wzrostem dochodów w 2015 

roku z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy w DPS o kwotę 35.000 zł. 

5) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 7.830 zł. Środki te pochodzą z Powiatowego 

Urzędu Pracy i stanowią dofinansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne 

pracowników i pracodawców. 
 

 

 


